Belgenin künyesinde yer alan tarih kuvvetle muhtemel Osmanlı Arşivi uzmanlarının verdiği
tahmini tarihtir. Öte yandan raporun içinde geçen “1328 senesine mahsûs olarak jandarma
mevcûdunun merbût cetveldeki mikdârlara iblâğıyla tahsîsâtının bütçeye vazʻı lâzımdır” cümlesi
raporun Rumi 1328 yılına ait değil de kuvvetle muhtemel bir önceki yıl olan Rumi 1327 Miladi
1911-1912 yıllarında kaleme alındığını göstermektedir.

II. Meşrutiyet başlarında kaleme alınan rapor, ilk cümlesinden anlaşılacağı üzere Sadaret
makamına/sadrazama sunulmak uǅzere kaleme alınmıştır. Rapor, IǚmparatorlugǍun hemen
hemen her konuda iç sorunlarını tespit ettigǍi gibi sorunların tamamına-profesyonel olmaktan
uzak olsa da-çözüm önerisi getirmiştir.

Bundan dolayı Allah korusun büyük bir ihtilal
hareketi gibi durumlara müdahale için gerekli olan kapsamlı ve önemli bir harekâtın dışında
ülke içindeki emniyet ve asayişe dair olayların hepsi kesinlikle jandarma kuvvetiyle önlen-
melidir. Jandarma mevcudunun ekte bulunan cetveldeki sayılara ulaştırılması için Rumi 1328
(1912-1913) yılına mahsus olmak üzere ihtiyaç duyulan tahsisatın bütçeye eklenmesi ger-
eklidir. Bu meseleyle ilgili ciddiyetle dikkate alınması gereken bir konu da seyyar aşiretlerin
komşu oldukları köylere yaptıkları tecavüzlerdir. Bu durumun kati şekilde önüne geçilebilmesi
için gerekli tedbirlerin alınması şarttır.